PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 002/2015
DE 07 DE JANEIRO DE 2015

Designa estagiário de Nível Médio.

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA,  no  uso  de  suas
atribuições previstas no art. 35, I, “e” e “s” da Lei Complementar nº 02/90, e Portaria
Ministerial nº 821, de 20 de abril de 2010,

R E S O L V E:

Art.  1º – Designar  o  estagiário  de  Nível  Médio  Erivaldo
Santos Júnior, para desempenhar suas atividades, cumulativamente, na Divisão de
Material e Divisão de Patrimônio,  com atribuições de 20 (vinte) horas semanais,
conforme cronograma especificado abaixo, até ulterior deliberação:

Unidade Segunda-feira Terça-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira

Divisão  de
Material

07 às 09
horas

07 às 09
horas

07 às 09
horas

07 às 09
horas

07 às 09
horas

Divisão  de
Patrimônio

09 às 11
horas

09 às 11
horas

09 às 11
horas

09 às 11
horas

09 às 11
horas

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogada as
disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

José Rony Silva Almeida
Procurador-Geral de Justiça

705/ADCV/DRH